
2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA rallaLivcrsidad Nacional cic Salta 

mi FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 2 9 JUN 2018 

RES. FI  11: 0 3 1 6- D- 2018 

Expte. N° 14.530/16 

VISTO: 

La Res. FI-N° 593-D-2016 mediante la cual se otorga una Ayuda Económica a los 

estudiantes de la Carrera de Ingeniería Química de ésta Unidad Académica y a la Ing. 

Claudia Mónica Borré, para realizar un viaje de estudios con alumnos de la carrera de 

Ing. Química a Rosario, provincia de Santa Fe; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 2 se imputó erróneamente la suma de $ 22.704,00 (Pesos 

Veintidós Mil Setecientos Cuatro con 00/100) a la partida 5.1.4: AYUDAS SOCIALES A 

PERSONAS, a los Fondos del Proyecto PEFI; 

Que correspondía imputar la suma de $ 15.004,00 (Pesos Quince Mil Cuatro con 

00/100) a la partida 3.5.1 y 3.7.2. de los Fondos del Proyecto PEFI; 

Que es procedente realizar la rectificación correspondiente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar el Artículo 2° de la Res. FI N° 593-D-2016, el que quedará 

redactado de la siguiente manera: 

"ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 22.704,00 (Pesos Veintidós Mil Setecientos 

Cuatro con 00/100) al Proyecto PEFI, según INOP N° 352/16 y 520/16, como se 

detalla más abajo: 

PROYECTO PEFI 

INCISO 3 

3-5-1 	 TRANSPORTE 	$ 15.004,00 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional de Salta 

'10101 FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaíng@unsa.edu.ar  

2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Expte. N° 14.530/16 

3-7-2 	 VIATICOS 	 $ 2.750,00 

TOTAL GENERAL 	 $ 22.704,00" 

ARTICULO 30.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y 

siga a la Dirección Administrativa Económica Financiera a sus efectos. 

FCH/dfg 

RESOLUCION FI I: 	3 1 6 - D- 2018 

ing. PEDRO JOSÉ VALEN 1N ROWCNOU 
DECANO 

FACULTAD DE 04GENIERIA- UN& 

GRACIELA ISABEL LOPEZ 
DIRECTOR GENERAL 

.AUMINISTRATIVO ECONOMICO 
FACULTAD DE !NGEMEPIA 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

